
MĀCĪBU PRIEKŠMETU STUNDU SARAKSTS
2023./2024.mācību gads

3.A kab. 3.B kab. 3.C kab. 3.D kab. 4.A kab. 4.B kab. 4.C kab.
131. kabinets 128. kabinets 328.kabinets 324.kabinets 217. kabinets 215. kabinets 105. kabinets

0 8.00 - 8.40

1. 8.45 –  9.25 Dizains un tehnoloģijas 127 Latviešu valoda 328. Sports un veselība Datorika-2/Dizains un tehnoloģijas-1 204./darbn. Mūzika 216. Latviešu valoda 226.

2. 9.35 - 10.15 Dizains un tehnoloģijas 127 Latviešu valoda 128. Latviešu valoda 328. Matemātika 324. Dabaszinības 217. Latviešu valoda 312. Latviešu valoda 226.

3. 10.25 – 11.05 Latviešu valoda 131 Dizains un tehnoloģijas 127. Matemātika 328. Matemātika 324. Vācu/Krievu valoda 314./215. Latviešu valoda 312. Datorika-1/Dizains un tehnoloģijas-2 204./207.

4. 11.15 - 11.55 Latviešu valoda 131 Dizains un tehnoloģijas 127. Matemātika 328. Vizuālā māksla 308. Mūzika 216. Angļu valoda 119. Matemātika 105.

pusdienas

5. 12.25 - 13.05 Sociālās zinības 328. Matemātika 225 Sociālās zinības 324. Sports un veselība Matemātika 325. Mūzika 216.

6. 13.15 - 13.55 Angļu valoda 317./316. Dabaszinības 118. Matemātika 325.

7. 14.05 - 14.45

8 14.50 - 15.30

0 8.00 - 8.40

1. 8.45 –  9.25 Matemātika 225. Dabaszinības 328. Sports un veselība Mūzika 216 Angļu valoda 119.

2. 9.35 - 10.15 Matemātika 225. Dabaszinības 328. Sports un veselība Latviešu valoda 324. Sports un veselība Datorika-1/Vācu valoda 204./314. Matemātika 105.

3. 10.25 – 11.05 Latviešu valoda 131 Sports un veselība Matemātika 328. Latviešu valoda 324. Mūzika 216. Matemātika 215. Matemātika 105.

4. 11.15 - 11.55 Latviešu valoda 131 Sports un veselība Matemātika 328. Matemātika 324. Matemātika 217. Sports un veselība Mūzika 216.

pusdienas

5. 12.25 - 13.05 Mūzika mūz.kab. Latviešu valoda 328 Matemātika 324. Matemātika 217. Matemātika 215 Latviešu valoda 128.

6. 13.15 - 13.55 Sports un veselība Latviešu valoda 120. Latviešu valoda 215 Latviešu valoda 128.

7. 14.05 - 14.45

8 14.50 - 15.30

0 8.00 - 8.40

1. 8.45 –  9.25 Mūzika 315 Dizains un tehnoloģijas 127. Dizains un tehnoloģijas 207./darbn.

2. 9.35 - 10.15 Mūzika 315. Sociālās zinības 328. Vizuālā māksla 308. Dizains un tehnoloģijas 127. Latviešu valoda 217. Angļu valoda 119. Matemātika 105.

3. 10.25 – 11.05 Latviešu valoda 131. Sports un veselība Latviešu valoda 328 Dabaszinības 324. Matemātika 217. Sports un veselība Dizains un tehnoloģijas 207./darbn.

4. 11.15 - 11.55 Dabaszinības 328. Latviešu valoda 128. Dizains un tehnoloģijas 127. Mūzika 315. Angļu valoda 119. Literatūra 215. Matemātika 105.

pusdienas

5. 12.25 - 13.05 Sports un veselība Dizains un tehnoloģijas 127. Latviešu valoda 217. Sociālās zinības un vēsture 328. Vācu/Krievu valoda 314./214.

6. 13.15 - 13.55 Sports un veselība Sports un veselība Literatūra 217. Dabaszinības 215. Sociālās zinības un vēsture 328.

7. 14.05 - 14.45 Sports un veselība

8 14.50 - 15.30

0 8.00 - 8.40

1. 8.45 –  9.25 Sports un veselība Angļu valoda 317./316. Matemātika 328. Dizains un tehnoloģijas 207./darbn. Latviešu valoda 226.

2. 9.35 - 10.15 Matemātika 225. Latviešu valoda 128. Latviešu valoda 328. Mūzika mūz.kab. Latviešu valoda 217. Vizuālā māksla 308. Dabaszinības 215.

3. 10.25 – 11.05 Matemātika 225. Latviešu valoda 128. Dabaszinības 328. Matemātika 324. Vizuālā māksla 308. Sports un veselība Sports un veselība

4. 11.15 - 11.55 Dabaszinības 328. Matemātika 225 Mūzika mūz.kab. Sports un veselība Angļu valoda 119. Latviešu valoda 215. Dabaszinības 217.

pusdienas

5. 12.25 - 13.05 Mūzika mūz.kab. Matemātika 225 Sociālās zinības 328. Latviešu valoda 324. Matemātika 217. Latviešu valoda 215.

6. 13.15 - 13.55 Dabaszinības 324. Sociālās zinības un vēsture 328. Matemātika 215.

7. 14.05 - 14.45

8 14.50 - 15.30

0 8.00 - 8.40

1. 8.45 –  9.25 Vizuālā māksla 308. Angļu valoda 317./316. Latviešu valoda 217.

2. 9.35 - 10.15 Vizuālā māksla 308. Dabaszinības 328. Mūzika 315. Angļu valoda 317./316. Datorika-1/Dizains un tehnoloģijas-2 204./207. Datorika-2/Krievu valoda 204./214. Literatūra 217.

3. 10.25 – 11.05 Angļu valoda 317./316. Matemātika 225 Dabaszinības 328. Latviešu valoda 324. Matemātika 217. Dabaszinības 215. Sports un veselība

4. 11.15 - 11.55 Angļu valoda 317./316. Latviešu valoda 128. Dabaszinības 328. Latviešu valoda 325. Sports un veselība Dizains un tehnoloģijas 207./darbn. Vizuālā māksla 308.

pusdienas

5. 12.25 - 13.05 Dabaszinības 328. Matemātika 225. Angļu valoda 317./316. Dabaszinības 324. Datorika-2/Dizains un tehnoloģijas-1 204./darbn.

6. 13.15 - 13.55 Matemātika 225 Angļu valoda 317./316. Angļu valoda 119.

7. 14.05 - 14.45

8 14.50 - 15.30

Sagatavoja: direktora vietniece izglītības jomā Vineta Granta
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0 8.00 - 8.40

1. 8.45 –  9.25

2. 9.35 - 10.15

3. 10.25 – 11.05

4. 11.15 - 11.55
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6. 13.15 - 13.55
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8 14.50 - 15.30
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8 14.50 - 15.30

0 8.00 - 8.40

1. 8.45 –  9.25
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3. 10.25 – 11.05

4. 11.15 - 11.55

pusdienas

5. 12.25 - 13.05

6. 13.15 - 13.55

7. 14.05 - 14.45

8 14.50 - 15.30

0 8.00 - 8.40

1. 8.45 –  9.25

2. 9.35 - 10.15

3. 10.25 – 11.05

4. 11.15 - 11.55
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5. 12.25 - 13.05
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ar direktores 04.01.2024. rīkojumu PSPL-24-1-rs

4.D kab. 5.A kab. 5.B kab. 5.C kab. 5.D kab.
119. kabinets 130. kabinets 207. kabinets 307. kabinets 312. kabinets

Literatūra 118. Latviešu valoda 217. Matemātika 325 Sociālās zinības un vēsture 305.

Mūzika 216. Datorika-1/Vācu valoda 204./314. Vācu/Krievu valoda 314./215. Sports un veselība Matemātika 325

Matemātika 217. Sociālās zinības un vēsture 305. Sports un veselība Mūzika 216. Matemātika 325

Matemātika 217. Dizains un tehnoloģijas 207./darbn. Sports un veselība Matemātika 325. Sociālās zinības un vēsture 305.

Sports un veselība Angļu valoda 120./316. Latviešu valoda 121. Dabaszinības 111. Latviešu valoda 312.

Sports un veselība Sports un veselība Mūzika 216. Dizains un tehnoloģojas 207./darbn. Latviešu valoda 312.

Mūzika 216.

Matemātika 215. Matemātika 325. Literatūra 307. Dabaszinības 111.

Matemātika 215. Latviešu valoda 326. Mūzika 216. Dabaszinības 111.

Angļu valoda 119. Mūzika 315. Dabaszinības 111. Angļu valoda 120./316. Matemātika 325

Angļu valoda 119. Mūzika 315. Sports un veselība Angļu valoda 120./316.

Latviešu valoda 214. Sports un veselība Sociālās zinības un vēsture 305. Dabaszinības 111. Mūzika 216

Latviešu valoda 118. Dabaszinības 111. Mūzika 216. Latviešu valoda 307.

Mūzika 216.

Dabaszinības 217. Latviešu valoda 216. Matemātika 325. Sociālās zinības un vēsture 305

Dizains un tehnoloģijas 207./darbn. Dabaszinības 111. Latviešu valoda 216. Datorika-2/Krievu valoda 204./215. Matemātika 325.

Latviešu valoda 216. Angļu valoda 120./316. Dabaszinības 111. Datorika-1/Vācu valoda 204./314. Vācu/Krievu valoda 314./215.

Sports un veselība Latviešu valoda 216. Datorika-2/Dizains un tehnoloģijas-1 204./darbn. Angļu valoda 120./316. Teātra māksla aktu zāle

Datorika-2/Dizains un tehnoloģijas-1 204./darbn. Matemātika 216. Angļu valoda 120./316. Sociālās zinības un vēsture 305. Latviešu valoda 215.

Vizuālā māksla 308. Teātra māksla aktu zāle Sociālās zinības un vēsture 305. Angļu valoda 120./316.

Sociālās zinības un vēsture 305.

Sports un veselība Matemātika 325 Latviešu valoda 216. Sociālās zinības un vēsture 305.

Matemātika 118. Sociālās zinības un vēsture 305. Sports un veselība Latviešu valoda 216. Datorika-1/Dizains un tehnoloģijas-2 204./207.

Matemātika 118. Latviešu valoda 216. Datorika-1/Dizains un tehnoloģijas-2 204./207. Matemātika 325 Sports un veselība

Vizuālā māksla 308. Latviešu valoda 216. Angļu valoda 120./316. Matemātika 325 Sports un veselība

Latviešu valoda 214. Matemātika 130. Latviešu valoda 216. Vizuālā māksla 308.

Latviešu valoda 214. Sociālās zinības un vēsture 305.

Sociālās zinības un vēsture 328. Datorika-2/Krievu valoda 204./214. Sociālās zinības un vēsture 305. Matemātika 325.

Vācu/Krievu valoda 314./214. Latviešu valoda 216. Matemātika 325 Teātra māksla aktu zāle Literatūra 215.

Datorika-1/Dizains un tehnoloģijas-2 204./207. Literatūra 216. Matemātika 325 Vizuālā māksla 308. Sports un veselība

Matemātika 215. Teātra māksla aktu zāle Literatūra 216. Sports un veselība Matemātika 325

Dabaszinības 215. Matemātika 217. Vizuālā māksla 308. Latviešu valoda 216. Latviešu valoda 217.

Latviešu valoda 216. Datorika-2/Dizains un tehnoloģijas-1 204./darbn.

APSTIPRINĀTS


